

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2018/72

Zakázka: OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

KSO: 824 3

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 22.1.2018

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 960 038,93

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 960 038,93	1 041 608,18
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 001 647,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/72

Zakázka: OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		4 960 038,93	6 001 647,11	
SO 01	VÝHYBKA Č.7	83 115,37	100 569,60	STA
SO 02	VÝHYBKA Č.11	71 191,28	86 141,45	STA
SO 03	VÝHYBKA Č.19	54 932,99	66 468,92	STA
SO 04	DKS - VÝHYBKA Č.20 A Č.21	214 471,93	259 511,04	STA
SO 05	VÝHYBKA Č.33	92 329,37	111 718,54	STA
SO 06	STANIČNÍ KOLEJ Č.30	437 672,80	529 584,09	STA
SO 07	KOLEJ Č.103 (TUNEL)	1 134 413,64	1 372 640,50	STA
SO 08	KOLEJ Č.105 (TUNEL)	2 695 719,55	3 261 820,66	STA
MO	MATERIÁL OBJEDNATELE	0,00	0,00	STA
SO 01	V.Č.7	0,00	0,00	Soupis
SO 02	V.Č.11	0,00	0,00	Soupis
SO 03	V.Č.19	0,00	0,00	Soupis
SO 04	DKS	0,00	0,00	Soupis
SO 05	V.Č.33	0,00	0,00	Soupis
SO 07	KOLEJ Č. 103	0,00	0,00	Soupis
SO 08	KOLEJ Č. 105	0,00	0,00	Soupis
DSPS	DOKUMENTACE SKUTEČNĚHO PROVEDENÍ	29 652,00	35 878,92	STA
	STAVBY			
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	146 540,00	177 313,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 01 - VÝHYBKA Č.7

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

83 115,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 115,37	21,00%	17 454,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

100 569,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 01 - VÝHYBKA Č.7

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

83 115,37

HSV - Práce a dodávky HSV

42 782,55

5 - Komunikace pozemní

42 782,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 332,82

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 01 - VÝHYBKA Č.7

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

83 115,37

D HSV Práce a dodávky HSV

42 782,55

D 5 Komunikace pozemní

42 782,55

15	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	5,000	488,00	2 440,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
16	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	8,500	398,00	3 383,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5*1,70		8,500			
	VV		Součet		8,500			
19	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	37,833	31,00	1 172,82	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		12,611*3		37,833			
	VV		Součet		37,833			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	17,000	800,00	13 600,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		9+5+3		17,000			
	VV		Součet		17,000			
2	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	1,000	800,00	800,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	4,000	800,00	3 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
4	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	13,200	120,00	1 584,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		22*0,6		13,200			
	VV		Součet		13,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	úl.pl.	20,000	100,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝBĚH NA 5 PRAŽCÍCH					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
18	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	m	37,833	304,00	11 501,23	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		12,611*3		37,833			
	VV		Součet		37,833			
14	K	5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, sutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, doléhání přílehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Výměnová část=kus					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytrídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	0,203	500,00	101,50	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,203		0,203			
	VV		Součet		0,203			

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

40 332,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	2,016	600,00	1 209,60	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝZISK PRAŽCŮ					
	VV		0,007 "PLAST"		0,007			
	VV		2,511*0,80 "PRAŽCE"		2,009			
	VV		Součet		2,016			
17	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	8,507	880,00	7 486,16	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA					
	VV		"ŠTĚRK"5*1,70		8,500			
	VV		"PE PÁSY" 0,007		0,007			
	VV		Součet		8,507			
22	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,203	3 220,00	653,66	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"UPEVŇOVADLA"0,203		0,203			
20	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		PŘEPRAVA MECHANIZACE PRO VŠECHNY VÝHYBKY 7, 11, 19, 20, 21, 33					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
21	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		PŘEPRAVA MECHANIZACE PRO VŠECHNY VÝHYBKY 7, 11, 19, 20, 21, 33					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	2,009	1 600,00	3 214,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2,511*0,80		2,009			
	VV		Součet		2,009			
9	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	176,000	10,00	1 760,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 96		96,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		176,000			
10	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	144,000	39,40	5 673,60	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		144		144,000			
	VV		Součet		144,000			
11	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	320,000	1,00	320,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 144+96		240,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		320,000			
12	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	7,000	1,00	7,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 5		5,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
8	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,007	1 200,00	8,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,007		0,007			
	VV		Součet		0,007			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 02 - VÝHYBKA Č. 11

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

71 191,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 191,28	21,00%	14 950,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 141,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 02 - VÝHYBKA Č.11

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

71 191,28

HSV - Práce a dodávky HSV

57 141,08

5 - Komunikace pozemní

57 141,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 050,20

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 02 - VÝHYBKA Č. 11

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

71 191,28

D HSV Práce a dodávky HSV

57 141,08

D 5 Komunikace pozemní

57 141,08

1	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	5,000	468,00	2 340,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	8,500	398,00	3 383,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5*1,70		8,500			
	VV		Součet		8,500			
3	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	49,845	31,00	1 545,20	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		16,615*3		49,845			
	VV		Součet		49,845			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	24,000	700,00	16 800,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
VV			11+6+4+3		24,000			
VV			Součet		24,000			
5	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	1,000	800,00	800,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
6	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	15,000	800,00	12 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
VV			25*0,6		15,000			
VV			Součet		15,000			
7	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	úl.pl.	20,000	100,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: VÝBĚH NA 5 PRAŽCÍCH</i>					
VV			20		20,000			
VV			Součet		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směřové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směřového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejinice.	m	49,845	304,00	15 152,88	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
	VV		16,615*3		49,845			
	VV		Součet		49,845			
9	K	5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžejky, doléhání přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Výměnová část=kus</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	0,240	500,00	120,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,150+0,055+0,035		0,240			
	VV		Součet		0,240			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							14 050,20	
11	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	2,057	600,00	1 234,20	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝZISK PRAŽCŮ					
	VV		0,007 "PLAST"		0,007			
	VV		2,563*0,80 "PRAŽCE"		2,050			
	VV		Součet		2,057			
12	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	8,507	200,00	1 701,40	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA					
	VV		"ŠTĚRK"5*1,70		8,500			
	VV		"PE PÁSY" 0,007		0,007			
	VV		Součet		8,507			
19	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,240	3 220,00	772,80	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"UPEVNĚVADLA"0,240		0,240			
13	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	2,050	1 600,00	3 280,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2,563*0,80		2,050			
	VV		Součet		2,050			
14	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	288,000	10,00	2 880,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 208		208,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		288,000			
15	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	96,000	39,40	3 782,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		96		96,000			
	VV		Součet		96,000			
16	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	384,000	1,00	384,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 208+96		304,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		384,000			
17	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovací Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	7,000	1,00	7,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 5		5,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
18	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,007	1 200,00	8,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,007		0,007			
	VV		Součet		0,007			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 03 - VÝHYBKA Č.19

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 932,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 932,99	21,00%	11 535,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 468,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 03 - VÝHYBKA Č.19

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

54 932,99

HSV - Práce a dodávky HSV

36 906,75

5 - Komunikace pozemní

36 906,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 026,24

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 03 - VÝHYBKA Č. 19

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

54 932,99

D HSV Práce a dodávky HSV

36 906,75

D 5 Komunikace pozemní

36 906,75

1	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	5,000	488,00	2 440,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	8,500	398,00	3 383,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5*1,70		8,500			
	VV		Součet		8,500			
3	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	43,753	31,00	1 356,34	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		10,523+16,615+16,615		43,753			
	VV		Součet		43,753			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	7,000	800,00	5 600,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
5	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	6,000	800,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
6	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	7,800	120,00	936,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		13*0,6		7,800			
	VV		Součet		7,800			
7	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	úl.pl.	20,000	100,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: VÝBĚH NA 5 PRAŽCÍCH</i>					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směřové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směřového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejinice.	m	43,753	304,00	13 300,91	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
	VV		10,523+16,615+16,615		43,753			
	VV		Součet		43,753			
9	K	5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, doléhání přílehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Výměnová část=kus</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	0,181	500,00	90,50	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,100+0,055+0,026		0,181			
	VV		Součet		0,181			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 026,24	
11	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	1,559	600,00	935,40	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝZISK PRAŽCŮ					
	VV		0,005 "PLAST"		0,005			
	VV		1,943*0,80 "PRAŽCE"		1,554			
	VV		Součet		1,559			
12	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	8,505	943,00	8 020,22	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA					
	VV		"ŠTĚRK"5*1,70		8,500			
	VV		"PE PÁSY" 0,005		0,005			
	VV		Součet		8,505			
19	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,181	3 220,00	582,82	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"UPEVNĚVADLA"0,181		0,181			
13	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	1,554	1 600,00	2 486,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1,943*0,80		1,554			
	VV		Součet		1,554			
14	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	192,000	10,00	1 920,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 112		112,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		192,000			
15	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	96,000	39,40	3 782,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		96		96,000			
	VV		Součet		96,000			
16	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	288,000	1,00	288,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 112+96		208,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		288,000			
17	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovací Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	5,000	1,00	5,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 3		3,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
18	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,005	1 200,00	6,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,005		0,005			
	VV		Součet		0,005			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 04 - DKS - VÝHYBKA Č.20 A Č.21

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

214 471,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 471,93	21,00%	45 039,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

259 511,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 04 - DKS - VÝHYBKA Č.20 A Č.21

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

214 471,93

HSV - Práce a dodávky HSV

143 637,36

5 - Komunikace pozemní

143 637,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

70 834,57

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 04 - DKS - VÝHYBKA Č.20 A Č.21

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

214 471,93

D HSV Práce a dodávky HSV

143 637,36

D 5 Komunikace pozemní

143 637,36

1	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	10,000	400,00	4 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
2	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	17,000	398,00	6 766,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		10*1,70		17,000			
	VV		Součet		17,000			
3	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	107,216	31,00	3 323,70	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		2*(13,608+20,000+20,000)		107,216			
	VV		Součet		107,216			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	63,000	700,00	44 100,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		25+12+10+10+6		63,000			
	VV		Součet		63,000			
5	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	34,000	800,00	27 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		6+4+6+4+4+6+2+2		34,000			
	VV		Součet		34,000			
6	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	14,000	800,00	11 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		8+6		14,000			
	VV		Součet		14,000			
7	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	66,600	120,00	7 992,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		111*0,6		66,600			
	VV		Součet		66,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	5909042010	Presná úprava GPK výhybky smérové a výškové uspořádání pražce dřevéne nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu smérového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejinice.	m	107,216	304,00	32 593,66	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
	VV		2*(13,608+20,000+20,000)		107,216			
	VV		Součet		107,216			
9	K	5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, sutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, doléhání přílehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Výměnová část=kus</i>					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	0,924	500,00	462,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"UPEVNĚVADLA"0,549+0,242+0,133		0,924			
	VV		Součet		0,924			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				70 834,57	
11	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	10,476	600,00	6 285,60	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝZISK PRAŽCŮ					
	VV		0,023 "PLAST"		0,023			
	VV		13,066*0,80 "PRAŽCE"		10,453			
	VV		Součet		10,476			
12	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	17,023	943,00	16 052,69	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA					
	VV		"ŠTĚRK"10*1,70		17,000			
	VV		"PE PÁSY" 0,023		0,023			
	VV		Součet		17,023			
19	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,924	3 220,00	2 975,28	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"UPEVNĚVADLA"0,549+0,242+0,133		0,924			
13	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	10,453	1 600,00	16 724,80	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		13,066*0,80		10,453			
	VV		Součet		10,453			
14	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	1 056,000	10,00	10 560,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 1056		1 056,000			
	VV		Součet		1 056,000			
15	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	424,000	39,40	16 705,60	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		424		424,000			
	VV		Součet		424,000			
16	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	1 480,000	1,00	1 480,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 1056+424		1 480,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 480,000			
17	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovací Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	23,000	1,00	23,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
18	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,023	1 200,00	27,60	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,023		0,023			
	VV		Součet		0,023			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 05 - VÝHYBKA Č.33

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 329,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 329,37	21,00%	19 389,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 718,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 05 - VÝHYBKA Č.33

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

92 329,37

HSV - Práce a dodávky HSV

62 984,25

5 - Komunikace pozemní

62 984,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 345,12

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 05 - VÝHYBKA Č.33

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

92 329,37

D HSV Práce a dodávky HSV

62 984,25

D 5 Komunikace pozemní

62 984,25

1	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	5,000	400,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	8,500	398,00	3 383,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5*1,70		8,500			
	VV		Součet		8,500			
3	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	43,753	31,00	1 356,34	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		10,523+16,615+16,615		43,753			
	VV		Součet		43,753			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	21,000	700,00	14 700,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
VV			8+5+3+2+3		21,000			
VV			Součet		21,000			
5	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	18,000	800,00	14 400,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
VV			2+2+2+2+1+2+2+1+2+2		18,000			
VV			Součet		18,000			
6	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	9,000	800,00	7 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
VV			2+1+1+2+3		9,000			
VV			Součet		9,000			
7	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	28,800	120,00	3 456,00	Sborník UOŽI 01 2017
VV			48*0,6		28,800			
VV			Součet		28,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejinice.	m	43,753	304,00	13 300,91	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
	VV		10,523+16,615+16,615		43,753			
	VV		Součet		43,753			
9	K	5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, doléhání přílehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Výměnová část=kus</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	0,376	500,00	188,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,208+0,114+0,054		0,376			
	VV		Součet		0,376			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 345,12	
11	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	4,792	600,00	2 875,20	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝZISK PRAŽCŮ					
	VV		0,010 "PLAST"		0,010			
	VV		5,977*0,80 "PRAŽCE"		4,782			
	VV		Součet		4,792			
12	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	8,510	600,00	5 106,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA					
	VV		"ŠTĚRK"5*1,70		8,500			
	VV		"PE PÁSY" 0,010		0,010			
	VV		Součet		8,510			
19	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,376	3 220,00	1 210,72	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"UPEVNĚVADLA"0,376		0,376			
13	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	4,782	1 600,00	7 651,20	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5,977*0,80		4,782			
	VV		Součet		4,782			
14	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	400,000	10,00	4 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 400		400,000			
	VV		Součet		400,000			
15	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	200,000	39,40	7 880,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
16	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	600,000	1,00	600,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 400+200		600,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		600,000			
17	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovací Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	10,000	1,00	10,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ"10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
18	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,010	1 200,00	12,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,010		0,010			
	VV		Součet		0,010			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 06 - STANIČNÍ KOLEJ Č.30

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

437 672,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	437 672,80	21,00%	91 911,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

529 584,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 06 - STANIČNÍ KOLEJ Č.30

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

437 672,80

HSV - Práce a dodávky HSV

318 739,00

5 - Komunikace pozemní

318 739,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

118 933,80

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 06 - STANIČNÍ KOLEJ Č.30

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

437 672,80

D HSV Práce a dodávky HSV

318 739,00

D 5 Komunikace pozemní

318 739,00

18	K	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	30,000	312,00	9 360,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
19	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	51,000	398,00	20 298,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		30*1,700		51,000			
	VV		Součet		51,000			
21	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,200	10 000,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		0,200		0,200			
	VV		Součet		0,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	60,000	671,00	40 260,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus Výměna pražce betonového SB8 vystrojeného včetně pryžové podložky za stávající vystrojené dřevěné</i>					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
10	M	5956140045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění tuhé-ŽS4	kus	60,000	3 199,00	191 940,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: včetně pryžové podložky</i>					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
11	K	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	36,000	65,00	2 340,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		60*0,60		36,000			
	VV		Součet		36,000			
12	K	5906050020	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.	kus	60,000	100,00	6 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
13	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	60,000	100,00	6 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
22	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,200	96 000,00	19 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
	VV		0,200		0,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,200			
1	K	5913070020	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	m	3,000	380,00	1 140,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěší					
	VV		1,5+1,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
2	K	5913075020	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	3,000	756,00	2 268,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěší					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
3	M	5963104045	Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnitřní	kus	1,000	8 670,00	8 670,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěší Základový panel ÚRTŘ vnitřní 300 AZX 340-19 300x128,5x15					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	M	5963104050	Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěší					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	5913190030	Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámeč vnější části. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	6,000	300,00	1 800,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěší					
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
6	K	5913195030	Montáž dřevěných dílů přejezdu trámeč vnější části. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	6,000	450,00	2 700,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěší					
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vyřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	1,606	500,00	803,00	Sborník UOŽI 01 2017

P	<i>Poznámka k položce: ocelový výzisk z dřevěných prachů - 60ks</i>	
VV	"podkladnice" 60*2*0,00852	1,022
VV	"vrtule" 60*8*0,00052	0,250
VV	"svěrka" 60*4*0,00063	0,151
VV	"svěrkový šroub" 60*4*0,00049	0,118
VV	"dvojitý pružný kroužek" 60*12*0,00009	0,065
VV	Součet	1,606

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

118 933,80

7	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	5,620	600,00	3 372,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	--	---	-------	--------	----------	----------------------

VV	"vnitřní panel výzisk - 2ks" 0,665+0,665	1,330
VV	"pražec dřevěný výzisk" 60*0,089*0,80	4,272
VV	"plasty z prachů výzisk" 60*0,0003	0,018
VV	Součet	5,620

20	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	52,330	700,00	36 631,00	Sborník UOŽI 01 2017
----	---	------------	--	---	--------	--------	-----------	----------------------

P	<i>Poznámka k položce: Mimostaveništní doprava šterku</i>	
VV	"kamenivo" 30*1,700	51,000
VV	"žlb. panel" 1,330	1,330
VV	Součet	52,330

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	9902101200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 350 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	19,638	2 000,00	39 276,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Mimostaveništní doprava vystrojených pražců</i>					
	VV		19,638		19,638			
	VV		Součet		19,638			
23	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Přeprava mechanizace na opravu kolejí č.30, č.103, č.105</i>					
	VV		1+1+1+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
24	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Přeprava mechanizace na opravu kolejí č.30, č.103, č.105</i>					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	4,272	1 600,00	6 835,20	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"pražec dřevěný výzisk"60*0,089*0,80		4,272			
	VV		Součet		4,272			
15	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,018	1 200,00	21,60	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"plasty z pražců výzisk" 60*0,0003		0,018			
	VV		Součet		0,018			
8	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	1,330	600,00	798,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"panel vnitřní - 2ks" 0,665+0,665		1,330			
	VV		Součet		1,330			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 07 - KOLEJ Č.103 (TUNEL)

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 134 413,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 134 413,64	21,00%	238 226,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 372 640,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 07 - KOLEJ Č.103 (TUNEL)

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 134 413,64

HSV - Práce a dodávky HSV

1 100 861,00

5 - Komunikace pozemní

1 100 861,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

33 552,64

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 07 - KOLEJ Č.103 (TUNEL)

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 134 413,64

D HSV Práce a dodávky HSV

1 100 861,00

D 5 Komunikace pozemní

1 100 861,00

17	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,565	10 000,00	5 650,00	Sborník UOŽI 01 2017
----	---	------------	--	----	-------	-----------	----------	----------------------

P Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

VV 0,385+0,180

0,565

VV Součet

0,565

13	K	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	11,000	800,00	8 800,00	Sborník UOŽI 01 2017
----	---	------------	---	-----	--------	--------	----------	----------------------

P Poznámka k položce:
Pražec=kus

VV 8+3

11,000

VV Součet

11,000

14	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	6,600	120,00	792,00	Sborník UOŽI 01 2017
----	---	------------	--	---	-------	--------	--------	----------------------

VV (8+3)*0,60

6,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,600			
1	K	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolidování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.	kus	1 130,000	70,00	79 100,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Podkladnice=kus					
	VV		(385+180)*2		1 130,000			
	VV		Součet		1 130,000			
2	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.	úl.pl.	1 130,000	50,00	56 500,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2		1 130,000			
	VV		Součet		1 130,000			
3	M	5958140000	Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4	kus	1 130,000	338,00	381 940,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2		1 130,000			
	VV		Součet		1 130,000			
4	M	5958131050	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozi úpravou vrtule R1(145)	kus	4 520,000	39,90	180 348,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2*4		4 520,000			
	VV		Součet		4 520,000			
5	M	5958131070	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozi úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	4 520,000	12,00	54 240,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2*4		4 520,000			
	VV		Součet		4 520,000			
6	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	1 130,000	5,00	5 650,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2		1 130,000			
	VV		Součet		1 130,000			
7	M	5958125010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	2 260,000	98,00	221 480,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2*2		2 260,000			
	VV		Součet		2 260,000			
8	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 130,000	25,30	28 589,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2		1 130,000			
	VV		Součet		1 130,000			
18	M	5956131000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Vystrojení pražce dřevěného kolidky do dřevěných pražců	kus	4 520,000	4,90	22 148,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,565	85 700,00	48 420,50	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
	VV		(385+180)/1000		0,565			
	VV		Součet		0,565			
12	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vyřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	14,407	500,00	7 203,50	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Třídění ocelového drobného materiálu a upevňovadel</i>					
	VV		(9,628+2,350+0,407+2,780)*0,95		14,407			
	VV		Součet		14,407			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							33 552,64	
10	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	1,088	680,00	739,84	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - pryž. a PE podložky" 0,102+0,203		0,305			
	VV		"výzisk - dřevěné příčné pražce" 11*0,089*0,80		0,783			
	VV		Součet		1,088			
9	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	15,597	2 000,00	31 194,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Mimostaveništní doprava drobného materiálu, upevňovadel, pryž. a PE podložek</i>					
	VV		9,628+2,350+0,407+0,102+2,780+0,203+0,127		15,597			
	VV		Součet		15,597			
15	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,783	1 600,00	1 252,80	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - dřevěné příčné pražce" 11*0,089*0,80		0,783			
	VV		Součet		0,783			
11	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,305	1 200,00	366,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - pryž. a PE podložky" 0,102+0,203		0,305			
	VV		Součet		0,305			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 08 - KOLEJ Č.105 (TUNEL)

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 695 719,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 695 719,55	21,00%	566 101,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 261 820,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 08 - KOLEJ Č.105 (TUNEL)

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 695 719,55

HSV - Práce a dodávky HSV

2 618 965,50

5 - Komunikace pozemní

2 618 965,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

76 754,05

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 08 - KOLEJ Č.105 (TUNEL)

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 695 719,55

D HSV Práce a dodávky HSV

2 618 965,50

D 5 Komunikace pozemní

2 618 965,50

1	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,815	8 000,00	6 520,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	---	----	-------	----------	----------	----------------------

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

VV 0,815 0,815
VV Součet 0,815

2	K	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	18,000	800,00	14 400,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------------

P
Poznámka k položce:
Pražec=kus

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

3	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	10,800	120,00	1 296,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	--	---	--------	--------	----------	----------------------

VV 18*0,60 10,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		10,800			
4	K	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.	kus	2 680,000	95,00	254 600,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Podkladnice=kus					
	VV		1340*2		2 680,000			
	VV		Součet		2 680,000			
5	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.	úl.pl.	2 680,000	40,00	107 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2		2 680,000			
	VV		Součet		2 680,000			
6	M	5958140000	Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4	kus	2 680,000	338,00	905 840,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2		2 680,000			
	VV		Součet		2 680,000			
7	M	5958131050	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozi úpravou vrtule R1(145)	kus	10 720,000	39,90	427 728,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2*4		10 720,000			
	VV		Součet		10 720,000			
8	M	5958131070	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozi úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	10 720,000	12,00	128 640,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2*4		10 720,000			
	VV		Součet		10 720,000			
9	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	2 680,000	15,00	40 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2		2 680,000			
	VV		Součet		2 680,000			
10	M	5958125010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	5 360,000	98,00	525 280,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2*2		5 360,000			
	VV		Součet		5 360,000			
11	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	2 680,000	25,30	67 804,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2		2 680,000			
	VV		Součet		2 680,000			
18	M	5956131000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců	kus	10 720,000	4,90	52 528,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,815	85 700,00	69 845,50	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
	VV		815/1000		0,815			
	VV		Součet		0,815			
13	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vyřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	34,168	500,00	17 084,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Třídění ocelového drobného materiálu a upevňovadel</i>					
	VV		(22,834+5,574+0,965+6,593)*0,95		34,168			
	VV		Součet		34,168			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							76 754,05	
14	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	2,005	650,00	1 303,25	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - pryž. a PE podložky" 0,241+0,482		0,723			
	VV		"výzisk - dřevěné příčné pražce" 18*0,089*0,80		1,282			
	VV		Součet		2,005			
15	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	36,266	2 000,00	72 532,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Mimostaveništní doprava drobného materiálu, upevňovadel, pryž. a PE podložek</i>					
	VV		22,834+5,574+0,965+6,593+0,300		36,266			
	VV		Součet		36,266			
16	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	1,282	1 600,00	2 051,20	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - dřevěné příčné pražce" 18*0,089*0,80		1,282			
	VV		Součet		1,282			
17	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,723	1 200,00	867,60	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - pryž. a PE podložky" 0,241+0,482		0,723			
	VV		Součet		0,723			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 01 - V.Č.7

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 01 - V.Č.7

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 01 - V.Č.7

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956122020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	9,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
2	M	5956122025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
3	M	5956122030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
4	M	5956122090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	M	5956122115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 02 - V.Č.11

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 02 - V.Č. 11

Místo:

Praha

Datum:

22.01.2018

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 02 - V.Č.11

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956122020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	11,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
2	M	5956122025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
3	M	5956122030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
4	M	5956122035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
5	M	5956122090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 03 - V.Č.19

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 03 - V.Č. 19

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 03 - V.Č.19

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956122070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	M	5956122075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3700x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
3	M	5956122080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3800x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	M	5956122085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	M	5956122090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	M	5956122095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	M	5956122100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
8	M	5956122105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	M	5956122110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 04 - DKS

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 04 - DKS

Místo:

Praha

Datum:

22.01.2018

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 04 - DKS

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956122020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	25,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		16+9		25,000			
	VV		Součet		25,000			
2	M	5956122025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	12,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
3	M	5956122030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
4	M	5956122035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150	kus	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
5	M	5956122040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
6	M	5956122045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3100x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
7	M	5956122050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3200x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
8	M	5956122055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3300x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
9	M	5956122060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
10	M	5956122065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3500x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
11	M	5956122070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
12	M	5956122075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3700x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	5956122090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	M	5956122105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		6+0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
15	M	5956122110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	M	5956122115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	5956122120	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4600x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4+0		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 05 - V.Č.33

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 05 - V.Č.33

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 05 - V.Č.33

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956122020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	8,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
2	M	5956122025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
3	M	5956122030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
4	M	5956122035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	M	5956122040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
6	M	5956122045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3100x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	M	5956122050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3200x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
8	M	5956122055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3300x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
9	M	5956122060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	M	5956122065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3500x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	M	5956122070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	M	5956122075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3700x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	5956122080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3800x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	5956122085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	M	5956122090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	M	5956122095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	5956122100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	M	5956122105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	5956122110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	M	5956122115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 07 - KOLEJ Č. 103

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 07 - KOLEJ Č. 103

Místo:

Praha

Datum:

22.01.2018

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 07 - KOLEJ Č. 103

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956101005	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x150 mm	kus	11,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		8+3		11,000			
	VV		Součet		11,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 08 - KOLEJ Č. 105

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 08 - KOLEJ Č. 105

Místo:

Praha

Datum:

22.01.2018

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 08 - KOLEJ Č. 105

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956101005	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x150 mm	kus	18,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

DSPS - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 652,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 652,00	21,00%	6 226,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 878,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

DSPS - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

29 652,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 652,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

DSPS - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

29 652,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

29 652,00

1	K	RV350004	Dokumentace skutečného provedení, opravy železničního svršku a spodku, kolejové rozvětvení V cenách jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení žel.svršku a spodku dle vyhlášky č.499/2006 Sb., a vyhlášky č.31/1995 Sb., a vyhotovení dokumentace elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb., včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli	m	282,400	105,00	29 652,00	
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	--

P *Poznámka k položce:
výh.č.7, č.11, č.19, č.20, č.21, č.33 v žst. Praha hl.n.*

VV 37,833+49,845+43,753+107,216+43,753

282,400

VV Součet

282,400

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

146 540,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 540,00	21,00%	30 773,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

177 313,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

146 540,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

146 540,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

146 540,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

146 540,00

1	K	RV303002	Zjednodušený projekt opravy kolejového rozvětvení V cenách jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu ohlášení: 1) Technická zpráva 2) Situace 3) Podélný profil komunikací 4) Vytyčovací výkres 5) Seznam souřadnic vvytyčovacích bodů	m	282,400	100,00	28 240,00	
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

VV 282,400 282,400

VV Součet 282,400

2	K	RV317003	V cenách jsou započteny náklady na umístění provizorních stavebních buněk, kontejnerů pro uložení nářadí a materiálu, úpravu ploch pro uložení materiálu jejich osvětlení včetně odstranění a uvedení místa do původního stavu.	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
---	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
staveniště = kus

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3	K	RV320001	Pronájem, volné plochy V cenách jsou započteny skutečné náklady na pronájem potřebných pro vybavení staveniště nebo skládku materiálu.	m2	300,000	75,00	22 500,00	
---	---	----------	---	----	---------	-------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
m2 = metr čtverečný pronajaté plochy

VV 300 300,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		300,000			
4	K	RV324001	Diagnostika technické infrastruktury, vytyčení trasy, kabelové V cenách jsou započteny náklady na vyhledání trasy, její zaměření, vytyčení a označení správcem včetně dokumentace zaměření. V cenách nejsou obsaženy náklady na přesné zjištění trasy sondou a na vytyčení zařízení (kabelů, vodovotů atd.) ve správě provozovatele.	kus	3,000	7 000,00	21 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kus = vytyčení trasy dle Technické zprávy zadávací dokumentace</i>					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
8	K	RV326011	V cenách jsou obsaženy náklady na osvětlení pracovního místa venkovních prostor přenosnou osvětlovací technikou při práci v noci pro zajištění bezpečnosti, hygieny a kvality práce za splnění podmínek ČSN EN 12 461-2 Náklady nelze uznat v místech s dostatečnou intenzitou místního osvětlení.	hod	112,000	150,00	16 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce: kolej č.103, č.105</i>					
	VV		5*8+9*8		112,000			
	VV		Součet		112,000			
9	K	RV332041	Vedlejší rozpočtové náklady - průběh prací, organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK, kolejí a výhybek Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořizování schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.	hod	112,000	250,00	28 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: metr koleje nebo metr stavební délky výhybky = m dle Technické zprávy zadávací dokumentace</i>					
	VV		5*8+9*8		112,000			
	VV		Součet		112,000			

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2018/72

Zakázka: OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

KSO: 824 3

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 22.1.2018

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 960 038,93

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 960 038,93	1 041 608,18
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 001 647,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/72

Zakázka: OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		4 960 038,93	6 001 647,11	
SO 01	VÝHYBKA Č.7	83 115,37	100 569,60	STA
SO 02	VÝHYBKA Č.11	71 191,28	86 141,45	STA
SO 03	VÝHYBKA Č.19	54 932,99	66 468,92	STA
SO 04	DKS - VÝHYBKA Č.20 A Č.21	214 471,93	259 511,04	STA
SO 05	VÝHYBKA Č.33	92 329,37	111 718,54	STA
SO 06	STANIČNÍ KOLEJ Č.30	437 672,80	529 584,09	STA
SO 07	KOLEJ Č.103 (TUNEL)	1 134 413,64	1 372 640,50	STA
SO 08	KOLEJ Č.105 (TUNEL)	2 695 719,55	3 261 820,66	STA
MO	MATERIÁL OBJEDNATELE	0,00	0,00	STA
SO 01	V.Č.7	0,00	0,00	Soupis
SO 02	V.Č.11	0,00	0,00	Soupis
SO 03	V.Č.19	0,00	0,00	Soupis
SO 04	DKS	0,00	0,00	Soupis
SO 05	V.Č.33	0,00	0,00	Soupis
SO 07	KOLEJ Č. 103	0,00	0,00	Soupis
SO 08	KOLEJ Č. 105	0,00	0,00	Soupis
DSPS	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	29 652,00	35 878,92	STA
	STAVBY			
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	146 540,00	177 313,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 01 - VÝHYBKA Č.7

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

83 115,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 115,37	21,00%	17 454,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

100 569,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 01 - VÝHYBKA Č.7

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

83 115,37

HSV - Práce a dodávky HSV

42 782,55

5 - Komunikace pozemní

42 782,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 332,82

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 01 - VÝHYBKA Č.7

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

83 115,37

D HSV Práce a dodávky HSV

42 782,55

D 5 Komunikace pozemní

42 782,55

15	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	5,000	488,00	2 440,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
16	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	8,500	398,00	3 383,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5*1,70		8,500			
	VV		Součet		8,500			
19	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	37,833	31,00	1 172,82	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		12,611*3		37,833			
	VV		Součet		37,833			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejniče, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	17,000	800,00	13 600,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Pražec=kus					
	VV		9+5+3		17,000			
	VV		Součet		17,000			
2	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejniče, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	1,000	800,00	800,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Pražec=kus					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejniče, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	4,000	800,00	3 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Pražec=kus					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
4	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	13,200	120,00	1 584,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		22*0,6		13,200			
	VV		Součet		13,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	úl.pl.	20,000	100,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: VÝBĚH NA 5 PRAŽCÍCH</i>					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
18	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	m	37,833	304,00	11 501,23	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
	VV		12,611*3		37,833			
	VV		Součet		37,833			
14	K	5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, sutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, doléhání přílehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Výměnová část=kus</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytrídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	0,203	500,00	101,50	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,203		0,203			
	VV		Součet		0,203			

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

40 332,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	2,016	600,00	1 209,60	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce:</i> VÝZISK PRAŽCŮ					
VV			0,007 "PLAST"		0,007			
VV			2,511*0,80 "PRAŽCE"		2,009			
VV			Součet		2,016			
17	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	8,507	880,00	7 486,16	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce:</i> MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA					
VV			"ŠTĚRK"5*1,70		8,500			
VV			"PE PÁSY" 0,007		0,007			
VV			Součet		8,507			
22	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,203	3 220,00	653,66	Sborník UOŽI 01 2017
VV			"UPEVŇOVADLA"0,203		0,203			
20	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		PŘEPRAVA MECHANIZACE PRO VŠECHNY VÝHYBKY 7, 11, 19, 20, 21, 33					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
21	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		PŘEPRAVA MECHANIZACE PRO VŠECHNY VÝHYBKY 7, 11, 19, 20, 21, 33					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	2,009	1 600,00	3 214,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2,511*0,80		2,009			
	VV		Součet		2,009			
9	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	176,000	10,00	1 760,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 96		96,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		176,000			
10	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	144,000	39,40	5 673,60	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		144		144,000			
	VV		Součet		144,000			
11	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	320,000	1,00	320,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 144+96		240,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		320,000			
12	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	7,000	1,00	7,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 5		5,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
8	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,007	1 200,00	8,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,007		0,007			
	VV		Součet		0,007			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 02 - VÝHYBKA Č. 11

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

71 191,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 191,28	21,00%	14 950,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 141,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 02 - VÝHYBKA Č.11

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

71 191,28

HSV - Práce a dodávky HSV

57 141,08

5 - Komunikace pozemní

57 141,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 050,20

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 02 - VÝHYBKA Č. 11

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

71 191,28

D HSV Práce a dodávky HSV

57 141,08

D 5 Komunikace pozemní

57 141,08

1	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	5,000	468,00	2 340,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	8,500	398,00	3 383,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5*1,70		8,500			
	VV		Součet		8,500			
3	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	49,845	31,00	1 545,20	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		16,615*3		49,845			
	VV		Součet		49,845			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	24,000	700,00	16 800,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
VV			11+6+4+3		24,000			
VV			Součet		24,000			
5	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	1,000	800,00	800,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
6	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	15,000	800,00	12 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
VV			25*0,6		15,000			
VV			Součet		15,000			
7	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	úl.pl.	20,000	100,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: VÝBĚH NA 5 PRAŽCÍCH</i>					
VV			20		20,000			
VV			Součet		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky smérové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu smérového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejinice.	m	49,845	304,00	15 152,88	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
	VV		16,615*3		49,845			
	VV		Součet		49,845			
9	K	5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, doléhání přílehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Výměnová část=kus</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	0,240	500,00	120,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,150+0,055+0,035		0,240			
	VV		Součet		0,240			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							14 050,20	
11	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	2,057	600,00	1 234,20	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝZISK PRAŽCŮ					
	VV		0,007 "PLAST"		0,007			
	VV		2,563*0,80 "PRAŽCE"		2,050			
	VV		Součet		2,057			
12	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	8,507	200,00	1 701,40	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA					
	VV		"ŠTĚRK"5*1,70		8,500			
	VV		"PE PÁSY" 0,007		0,007			
	VV		Součet		8,507			
19	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,240	3 220,00	772,80	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"UPEVNĚVADLA"0,240		0,240			
13	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	2,050	1 600,00	3 280,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2,563*0,80		2,050			
	VV		Součet		2,050			
14	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	288,000	10,00	2 880,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 208		208,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		288,000			
15	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	96,000	39,40	3 782,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		96		96,000			
	VV		Součet		96,000			
16	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	384,000	1,00	384,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 208+96		304,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		384,000			
17	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovací Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	7,000	1,00	7,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 5		5,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
18	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,007	1 200,00	8,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,007		0,007			
	VV		Součet		0,007			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 03 - VÝHYBKA Č.19

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 932,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 932,99	21,00%	11 535,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 468,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 03 - VÝHYBKA Č.19

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

54 932,99

HSV - Práce a dodávky HSV

36 906,75

5 - Komunikace pozemní

36 906,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 026,24

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 03 - VÝHYBKA Č. 19

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

54 932,99

D HSV Práce a dodávky HSV

36 906,75

D 5 Komunikace pozemní

36 906,75

1	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	5,000	488,00	2 440,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	8,500	398,00	3 383,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5*1,70		8,500			
	VV		Součet		8,500			
3	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	43,753	31,00	1 356,34	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		10,523+16,615+16,615		43,753			
	VV		Součet		43,753			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	7,000	800,00	5 600,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
VV			7		7,000			
VV			Součet		7,000			
5	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	6,000	800,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
6	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	7,800	120,00	936,00	Sborník UOŽI 01 2017
VV			13*0,6		7,800			
VV			Součet		7,800			
7	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	úl.pl.	20,000	100,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: VÝBĚH NA 5 PRAŽCÍCH</i>					
VV			20		20,000			
VV			Součet		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejinice.	m	43,753	304,00	13 300,91	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
	VV		10,523+16,615+16,615		43,753			
	VV		Součet		43,753			
9	K	5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, sutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, doléhání přílehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Výměnová část=kus</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	0,181	500,00	90,50	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,100+0,055+0,026		0,181			
	VV		Součet		0,181			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 026,24	
11	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	1,559	600,00	935,40	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝZISK PRAŽCŮ					
	VV		0,005 "PLAST"		0,005			
	VV		1,943*0,80 "PRAŽCE"		1,554			
	VV		Součet		1,559			
12	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	8,505	943,00	8 020,22	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA					
	VV		"ŠTĚRK"5*1,70		8,500			
	VV		"PE PÁSY" 0,005		0,005			
	VV		Součet		8,505			
19	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,181	3 220,00	582,82	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"UPEVNĚVADLA"0,181		0,181			
13	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	1,554	1 600,00	2 486,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1,943*0,80		1,554			
	VV		Součet		1,554			
14	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	192,000	10,00	1 920,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 112		112,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		192,000			
15	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	96,000	39,40	3 782,40	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		96		96,000			
	VV		Součet		96,000			
16	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	288,000	1,00	288,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 112+96		208,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 20*4		80,000			
	VV		Součet		288,000			
17	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovací Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	5,000	1,00	5,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 3		3,000			
	VV		"ÚPRAVA ROZCHODU" 2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
18	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,005	1 200,00	6,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,005		0,005			
	VV		Součet		0,005			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 04 - DKS - VÝHYBKA Č.20 A Č.21

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

214 471,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 471,93	21,00%	45 039,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

259 511,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 04 - DKS - VÝHYBKA Č.20 A Č.21

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

214 471,93

HSV - Práce a dodávky HSV

143 637,36

5 - Komunikace pozemní

143 637,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

70 834,57

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 04 - DKS - VÝHYBKA Č.20 A Č.21

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

214 471,93

D HSV Práce a dodávky HSV

143 637,36

D 5 Komunikace pozemní

143 637,36

1	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	10,000	400,00	4 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
2	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	17,000	398,00	6 766,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		10*1,70		17,000			
	VV		Součet		17,000			
3	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	107,216	31,00	3 323,70	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		2*(13,608+20,000+20,000)		107,216			
	VV		Součet		107,216			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	63,000	700,00	44 100,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		25+12+10+10+6		63,000			
	VV		Součet		63,000			
5	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	34,000	800,00	27 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		6+4+6+4+4+6+2+2		34,000			
	VV		Součet		34,000			
6	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	14,000	800,00	11 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		8+6		14,000			
	VV		Součet		14,000			
7	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	66,600	120,00	7 992,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		111*0,6		66,600			
	VV		Součet		66,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	5909042010	Presná úprava GPK výhybky smérové a výškové uspořádání pražce dřevéne nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu smérového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejinice.	m	107,216	304,00	32 593,66	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
	VV		2*(13,608+20,000+20,000)		107,216			
	VV		Součet		107,216			
9	K	5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, sutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, doléhání přílehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Výměnová část=kus</i>					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	0,924	500,00	462,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"UPEVNĚVADLA"0,549+0,242+0,133		0,924			
	VV		Součet		0,924			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				70 834,57	
11	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	10,476	600,00	6 285,60	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝZISK PRAŽCŮ					
	VV		0,023 "PLAST"		0,023			
	VV		13,066*0,80 "PRAŽCE"		10,453			
	VV		Součet		10,476			
12	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	17,023	943,00	16 052,69	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA					
	VV		"ŠTĚRK"10*1,70		17,000			
	VV		"PE PÁSY" 0,023		0,023			
	VV		Součet		17,023			
19	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,924	3 220,00	2 975,28	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"UPEVNĚVADLA"0,549+0,242+0,133		0,924			
13	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	10,453	1 600,00	16 724,80	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		13,066*0,80		10,453			
	VV		Součet		10,453			
14	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	1 056,000	10,00	10 560,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 1056		1 056,000			
	VV		Součet		1 056,000			
15	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	424,000	39,40	16 705,60	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		424		424,000			
	VV		Součet		424,000			
16	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	1 480,000	1,00	1 480,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 1056+424		1 480,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		1 480,000			
17	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovací Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	23,000	1,00	23,00	Sborník UOŽI 01 2017
	WV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 23		23,000			
	WV		Součet		23,000			
18	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,023	1 200,00	27,60	Sborník UOŽI 01 2017
	WV		0,023		0,023			
	WV		Součet		0,023			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 05 - VÝHYBKA Č.33

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 329,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 329,37	21,00%	19 389,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 718,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 05 - VÝHYBKA Č.33

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

92 329,37

HSV - Práce a dodávky HSV

62 984,25

5 - Komunikace pozemní

62 984,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 345,12

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 05 - VÝHYBKA Č.33

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

92 329,37

D HSV Práce a dodávky HSV

62 984,25

D 5 Komunikace pozemní

62 984,25

1	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	5,000	400,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	8,500	398,00	3 383,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5*1,70		8,500			
	VV		Součet		8,500			
3	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	43,753	31,00	1 356,34	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		10,523+16,615+16,615		43,753			
	VV		Součet		43,753			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	21,000	700,00	14 700,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		8+5+3+2+3		21,000			
	VV		Součet		21,000			
5	K	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	18,000	800,00	14 400,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		2+2+2+2+1+2+2+1+2+2		18,000			
	VV		Součet		18,000			
6	K	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	9,000	800,00	7 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		2+1+1+2+3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
7	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	28,800	120,00	3 456,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		48*0,6		28,800			
	VV		Součet		28,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky smérové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu smérového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejinice.	m	43,753	304,00	13 300,91	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
	VV		10,523+16,615+16,615		43,753			
	VV		Součet		43,753			
9	K	5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, sutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, doléhání přílehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Výměnová část=kus</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	0,376	500,00	188,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,208+0,114+0,054		0,376			
	VV		Součet		0,376			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 345,12	
11	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	4,792	600,00	2 875,20	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VÝZISK PRAŽCŮ					
	VV		0,010 "PLAST"		0,010			
	VV		5,977*0,80 "PRAŽCE"		4,782			
	VV		Součet		4,792			
12	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	8,510	600,00	5 106,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA					
	VV		"ŠTĚRK"5*1,70		8,500			
	VV		"PE PÁSY" 0,010		0,010			
	VV		Součet		8,510			
19	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,376	3 220,00	1 210,72	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"UPEVNĚVADLA"0,376		0,376			
13	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	4,782	1 600,00	7 651,20	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5,977*0,80		4,782			
	VV		Součet		4,782			
14	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	400,000	10,00	4 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 400		400,000			
	VV		Součet		400,000			
15	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	200,000	39,40	7 880,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
16	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	600,000	1,00	600,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ" 400+200		600,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		600,000			
17	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovací Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	10,000	1,00	10,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"VÝMĚNA PRAŽCŮ"10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
18	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,010	1 200,00	12,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,010		0,010			
	VV		Součet		0,010			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 06 - STANIČNÍ KOLEJ Č.30

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

437 672,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	437 672,80	21,00%	91 911,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

529 584,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 06 - STANIČNÍ KOLEJ Č.30

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

437 672,80

HSV - Práce a dodávky HSV

318 739,00

5 - Komunikace pozemní

318 739,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

118 933,80

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 06 - STANIČNÍ KOLEJ Č.30

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

437 672,80

D HSV Práce a dodávky HSV

318 739,00

D 5 Komunikace pozemní

318 739,00

18	K	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	30,000	312,00	9 360,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
19	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	51,000	398,00	20 298,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		30*1,700		51,000			
	VV		Součet		51,000			
21	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,200	10 000,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		0,200		0,200			
	VV		Součet		0,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	60,000	671,00	40 260,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus Výměna pražce betonového SB8 vystrojeného včetně pryžové podložky za stávající vystrojené dřevěné</i>					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
10	M	5956140045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění tuhé-ŽS4	kus	60,000	3 199,00	191 940,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: včetně pryžové podložky</i>					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
11	K	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	36,000	65,00	2 340,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		60*0,60		36,000			
	VV		Součet		36,000			
12	K	5906050020	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.	kus	60,000	100,00	6 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
13	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	60,000	100,00	6 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
22	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,200	96 000,00	19 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
	VV		0,200		0,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,200			
1	K	5913070020	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	m	3,000	380,00	1 140,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěši					
	VV		1,5+1,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
2	K	5913075020	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	3,000	756,00	2 268,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěši					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
3	M	5963104045	Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový panel vnitřní	kus	1,000	8 670,00	8 670,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěši Základový panel ÚRTŘ vnitřní 300 AZX 340-19 300x128,5x15					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	M	5963104050	Železniční přejezdové konstrukce Přejezd železobetonový náběhový klín	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěši					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	5913190030	Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámeč vnější části. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	6,000	300,00	1 800,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěši					
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
6	K	5913195030	Montáž dřevěných dílů přejezdu trámeč vnější části. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	6,000	450,00	2 700,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Přechod pro pěši					
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vyřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	1,606	500,00	803,00	Sborník UOŽI 01 2017

P	<i>Poznámka k položce: ocelový výzisk z dřevěných prachů - 60ks</i>	
VV	"podkladnice" 60*2*0,00852	1,022
VV	"vrtule" 60*8*0,00052	0,250
VV	"svěrka" 60*4*0,00063	0,151
VV	"svěrkový šroub" 60*4*0,00049	0,118
VV	"dvojitý pružný kroužek" 60*12*0,00009	0,065
VV	Součet	1,606

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

118 933,80

7	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	5,620	600,00	3 372,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	--	---	-------	--------	----------	----------------------

VV	"vnitřní panel výzisk - 2ks" 0,665+0,665	1,330
VV	"pražec dřevěný výzisk" 60*0,089*0,80	4,272
VV	"plasty z prachů výzisk" 60*0,0003	0,018
VV	Součet	5,620

20	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	52,330	700,00	36 631,00	Sborník UOŽI 01 2017
----	---	------------	--	---	--------	--------	-----------	----------------------

P	<i>Poznámka k položce: Mimostaveništní doprava šterku</i>	
VV	"kamenivo" 30*1,700	51,000
VV	"žlb. panel" 1,330	1,330
VV	Součet	52,330

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	9902101200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 350 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	19,638	2 000,00	39 276,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Mimostaveništní doprava vystrojených pražců</i>					
	VV		19,638		19,638			
	VV		Součet		19,638			
23	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Přeprava mechanizace na opravu kolejí č.30, č.103, č.105</i>					
	VV		1+1+1+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
24	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Přeprava mechanizace na opravu kolejí č.30, č.103, č.105</i>					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	4,272	1 600,00	6 835,20	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"pražec dřevěný výzisk"60*0,089*0,80		4,272			
	VV		Součet		4,272			
15	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,018	1 200,00	21,60	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"plasty z pražců výzisk" 60*0,0003		0,018			
	VV		Součet		0,018			
8	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	1,330	600,00	798,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"panel vnitřní - 2ks" 0,665+0,665		1,330			
	VV		Součet		1,330			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 07 - KOLEJ Č.103 (TUNEL)

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 134 413,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 134 413,64	21,00%	238 226,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 372 640,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 07 - KOLEJ Č.103 (TUNEL)

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 134 413,64

HSV - Práce a dodávky HSV

1 100 861,00

5 - Komunikace pozemní

1 100 861,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

33 552,64

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 07 - KOLEJ Č.103 (TUNEL)

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 134 413,64

D HSV Práce a dodávky HSV

1 100 861,00

D 5 Komunikace pozemní

1 100 861,00

17	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,565	10 000,00	5 650,00	Sborník UOŽI 01 2017
----	---	------------	--	----	-------	-----------	----------	----------------------

P
Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

VV 0,385+0,180

0,565

VV Součet

0,565

13	K	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	11,000	800,00	8 800,00	Sborník UOŽI 01 2017
----	---	------------	---	-----	--------	--------	----------	----------------------

P
Poznámka k položce:
Pražec=kus

VV 8+3

11,000

VV Součet

11,000

14	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	6,600	120,00	792,00	Sborník UOŽI 01 2017
----	---	------------	--	---	-------	--------	--------	----------------------

VV (8+3)*0,60

6,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,600			
1	K	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolidování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.	kus	1 130,000	70,00	79 100,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Podkladnice=kus					
	VV		(385+180)*2		1 130,000			
	VV		Součet		1 130,000			
2	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.	úl.pl.	1 130,000	50,00	56 500,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2		1 130,000			
	VV		Součet		1 130,000			
3	M	5958140000	Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4	kus	1 130,000	338,00	381 940,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2		1 130,000			
	VV		Součet		1 130,000			
4	M	5958131050	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozi úpravou vrtule R1(145)	kus	4 520,000	39,90	180 348,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2*4		4 520,000			
	VV		Součet		4 520,000			
5	M	5958131070	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozi úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	4 520,000	12,00	54 240,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2*4		4 520,000			
	VV		Součet		4 520,000			
6	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	1 130,000	5,00	5 650,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2		1 130,000			
	VV		Součet		1 130,000			
7	M	5958125010	Železniční svršek-upevňovadla Komplet s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	2 260,000	98,00	221 480,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2*2		2 260,000			
	VV		Součet		2 260,000			
8	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 130,000	25,30	28 589,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(385+180)*2		1 130,000			
	VV		Součet		1 130,000			
18	M	5956131000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Vystrojení pražce dřevěného kolidky do dřevěných pražců	kus	4 520,000	4,90	22 148,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,565	85 700,00	48 420,50	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
	VV		(385+180)/1000		0,565			
	VV		Součet		0,565			
12	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vyřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	14,407	500,00	7 203,50	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Třídění ocelového drobného materiálu a upevňovadel</i>					
	VV		(9,628+2,350+0,407+2,780)*0,95		14,407			
	VV		Součet		14,407			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							33 552,64	
10	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	1,088	680,00	739,84	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - pryž. a PE podložky" 0,102+0,203		0,305			
	VV		"výzisk - dřevěné příčné pražce" 11*0,089*0,80		0,783			
	VV		Součet		1,088			
9	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	15,597	2 000,00	31 194,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Mimostaveništní doprava drobného materiálu, upevňovadel, pryž. a PE podložek</i>					
	VV		9,628+2,350+0,407+0,102+2,780+0,203+0,127		15,597			
	VV		Součet		15,597			
15	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,783	1 600,00	1 252,80	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - dřevěné příčné pražce" 11*0,089*0,80		0,783			
	VV		Součet		0,783			
11	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,305	1 200,00	366,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - pryž. a PE podložky" 0,102+0,203		0,305			
	VV		Součet		0,305			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 08 - KOLEJ Č.105 (TUNEL)

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 695 719,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 695 719,55	21,00%	566 101,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 261 820,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 08 - KOLEJ Č.105 (TUNEL)

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 695 719,55

HSV - Práce a dodávky HSV

2 618 965,50

5 - Komunikace pozemní

2 618 965,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

76 754,05

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

SO 08 - KOLEJ Č.105 (TUNEL)

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 695 719,55

D HSV Práce a dodávky HSV

2 618 965,50

D 5 Komunikace pozemní

2 618 965,50

1	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,815	8 000,00	6 520,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	--	----	-------	----------	----------	----------------------

P *Poznámka k položce:*
Kilometr koleje=km

VV 0,815 0,815

VV Součet 0,815

2	K	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	18,000	800,00	14 400,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------------

P *Poznámka k položce:*
Pražec=kus

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

3	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	10,800	120,00	1 296,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	--	---	--------	--------	----------	----------------------

VV 18*0,60 10,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		10,800			
4	K	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.	kus	2 680,000	95,00	254 600,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Podkladnice=kus					
	VV		1340*2		2 680,000			
	VV		Součet		2 680,000			
5	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.	úl.pl.	2 680,000	40,00	107 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2		2 680,000			
	VV		Součet		2 680,000			
6	M	5958140000	Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4	kus	2 680,000	338,00	905 840,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2		2 680,000			
	VV		Součet		2 680,000			
7	M	5958131050	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozi úpravou vrtule R1(145)	kus	10 720,000	39,90	427 728,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2*4		10 720,000			
	VV		Součet		10 720,000			
8	M	5958131070	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozi úpravou kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	10 720,000	12,00	128 640,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2*4		10 720,000			
	VV		Součet		10 720,000			
9	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	2 680,000	15,00	40 200,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2		2 680,000			
	VV		Součet		2 680,000			
10	M	5958125010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	5 360,000	98,00	525 280,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2*2		5 360,000			
	VV		Součet		5 360,000			
11	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	2 680,000	25,30	67 804,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1340*2		2 680,000			
	VV		Součet		2 680,000			
18	M	5956131000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců	kus	10 720,000	4,90	52 528,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,815	85 700,00	69 845,50	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
	VV		815/1000		0,815			
	VV		Součet		0,815			
13	K	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vyřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.	t	34,168	500,00	17 084,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Třídění ocelového drobného materiálu a upevňovadel</i>					
	VV		(22,834+5,574+0,965+6,593)*0,95		34,168			
	VV		Součet		34,168			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							76 754,05	
14	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	2,005	650,00	1 303,25	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - pryž. a PE podložky" 0,241+0,482		0,723			
	VV		"výzisk - dřevěné příčné pražce" 18*0,089*0,80		1,282			
	VV		Součet		2,005			
15	K	9902101000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	36,266	2 000,00	72 532,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Mimostaveništní doprava drobného materiálu, upevňovadel, pryží. a PE podložek</i>					
	VV		22,834+5,574+0,965+6,593+0,300		36,266			
	VV		Součet		36,266			
16	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	1,282	1 600,00	2 051,20	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - dřevěné příčné pražce" 18*0,089*0,80		1,282			
	VV		Součet		1,282			
17	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,723	1 200,00	867,60	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výzisk - pryž. a PE podložky" 0,241+0,482		0,723			
	VV		Součet		0,723			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 01 - V.Č.7

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 01 - V.Č.7

Místo:

Praha

Datum:

22.01.2018

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 01 - V.Č.7

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956122020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	9,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
2	M	5956122025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
3	M	5956122030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
4	M	5956122090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	M	5956122115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 02 - V.Č.11

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 02 - V.Č.11

Místo:

Praha

Datum:

22.01.2018

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 02 - V.Č.11

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956122020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	11,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
2	M	5956122025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
3	M	5956122030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
4	M	5956122035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
5	M	5956122090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 03 - V.Č.19

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 03 - V.Č. 19

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 03 - V.Č.19

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956122070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	M	5956122075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3700x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
3	M	5956122080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3800x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	M	5956122085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	M	5956122090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	M	5956122095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	M	5956122100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
8	M	5956122105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	M	5956122110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 04 - DKS

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 04 - DKS

Místo:

Praha

Datum:

22.01.2018

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 04 - DKS

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956122020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	25,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		16+9		25,000			
	VV		Součet		25,000			
2	M	5956122025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	12,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
3	M	5956122030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
4	M	5956122035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150	kus	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
5	M	5956122040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
6	M	5956122045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3100x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
7	M	5956122050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3200x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
8	M	5956122055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3300x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
9	M	5956122060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
10	M	5956122065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3500x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
11	M	5956122070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
12	M	5956122075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3700x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	5956122090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	M	5956122105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		6+0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
15	M	5956122110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	M	5956122115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2+0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	5956122120	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4600x260x150	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4+0		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 05 - V.Č.33

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 05 - V.Č.33

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 05 - V.Č.33

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956122020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	8,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
2	M	5956122025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
3	M	5956122030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
4	M	5956122035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	M	5956122040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
6	M	5956122045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3100x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	M	5956122050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3200x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
8	M	5956122055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3300x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
9	M	5956122060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	M	5956122065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3500x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	M	5956122070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	M	5956122075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3700x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	5956122080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3800x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	5956122085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	M	5956122090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	M	5956122095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	5956122100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	M	5956122105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	5956122110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	M	5956122115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 07 - KOLEJ Č. 103

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 07 - KOLEJ Č. 103

Místo:

Praha

Datum:

22.01.2018

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 07 - KOLEJ Č. 103

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956101005	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x150 mm	kus	11,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		8+3		11,000			
	VV		Součet		11,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 08 - KOLEJ Č. 105

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 08 - KOLEJ Č. 105

Místo:

Praha

Datum:

22.01.2018

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Soupis:

SO 08 - KOLEJ Č. 105

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	M	5956101005	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x150 mm	kus	18,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

DSPS - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 652,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 652,00	21,00%	6 226,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 878,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

DSPS - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

29 652,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 652,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

DSPS - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

29 652,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

29 652,00

1	K	RV350004	Dokumentace skutečného provedení, opravy železničního svršku a spodku, kolejové rozvětvení V cenách jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení žel.svršku a spodku dle vyhlášky č.499/2006 Sb., a vyhlášky č.31/1995 Sb., a vyhotovení dokumentace elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb., včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli	m	282,400	105,00	29 652,00	
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

výh.č.7, č.11, č.19, č.20, č.21, č.33 v žst. Praha hl.n.

VV

37,833+49,845+43,753+107,216+43,753

282,400

VV

Součet

282,400

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: 824 3

Místo: Praha

Zadavatel:

SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Uchazeč:

Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2018

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

IČ: 05938406

DIČ: CZ05938406

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

146 540,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 540,00	21,00%	30 773,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

177 313,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

146 540,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

146 540,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA VÝHYBEK NA JIŽNÍM ZHLAVÍ V ŽST. PRAHA HL.N.

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Praha

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: SZDC s.o., OŘ Praha, Partyzánská 24, Praha 7

Projektant:

Uchazeč: Pirell s.r.o., Husova 690, 56002 Česká Třebová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

146 540,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

146 540,00

1	K	RV303002	Zjednodušený projekt opravy kolejového rozvětvení V cenách jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu ohlášení: 1) Technická zpráva 2) Situace 3) Podélný profil komunikací 4) Vytyčovací výkres 5) Seznam souřadnic vvytyčovacích bodů	m	282,400	100,00	28 240,00	
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
Rozvinutá délka výhybky=m

VV 282,400 282,400
VV Součet 282,400

2	K	RV317003	V cenách jsou započteny náklady na umístění provizorních stavebních buněk, kontejnerů pro uložení nářadí a materiálu, úpravu ploch pro uložení materiálu jejich osvětlení včetně odstranění a uvedení místa do původního stavu.	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
---	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
staveniště = kus

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3	K	RV320001	Pronájem, volné plochy V cenách jsou započteny skutečné náklady na pronájem potřebných pro vybavení staveniště nebo skládku materiálu.	m2	300,000	75,00	22 500,00	
---	---	----------	---	----	---------	-------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
m2 = metr čtverečný pronajaté plochy

VV 300 300,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		300,000			
4	K	RV324001	<p>Diagnostika technické infrastruktury, vytyčení trasy, kabelové</p> <p>V cenách jsou započteny náklady na vyhledání trasy, její zaměření, vytyčení a označení správcem včetně dokumentace zaměření.</p> <p>V cenách nejsou obsaženy náklady na přesné zjištění trasy sondou a na vytyčení zařízení (kabelů, vodovotů atd.) ve správě provozovatele.</p>	kus	3,000	7 000,00	21 000,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p><i>kus = vytyčení trasy</i></p> <p><i>dle Technické zprávy zadávací dokumentace</i></p>					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
8	K	RV326011	<p>V cenách jsou obsaženy náklady na osvětlení pracovního místa venkovních prostor přenosnou osvětlovací technikou při práci v noci pro zajištění bezpečnosti, hygieny a kvality práce za splnění podmínek ČSN EN 12 461-2 Náklady nelze uznat v místech s dostatečnou intenzitou místního osvětlení.</p>	hod	112,000	150,00	16 800,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p><i>kolej č.103, č.105</i></p>					
	VV		5*8+9*8		112,000			
	VV		Součet		112,000			
9	K	RV332041	<p>Vedlejší rozpočtové náklady - průběh prací, organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK, kolejí a výhybek</p> <p>Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.</p>	hod	112,000	250,00	28 000,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p><i>metr koleje nebo metr stavební délky výhybky = m</i></p> <p><i>dle Technické zprávy zadávací dokumentace</i></p>					
	VV		5*8+9*8		112,000			
	VV		Součet		112,000			